お取引様各位

令和７年１２月

年末年始休業のお知らせ

拝啓 日頃は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきますので、

お知らせいたします。

つきましては、何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 年末年始休業期間 12 月 27 日（土）～ 1 月 4 日（日）

 2026 年１月 5 日（月）より平常通り営業いたします。

以上

和 研 薬 株 式 会 社

第一営業本部  電話075(721)8111

営業支援本部  電話075(721)8111

第二営業本部

滋 賀 支 店 電話077(501)1002

    京阪奈支店 電話0774(65)2521

大 阪 支 店 電話072(749)5200

神 戸 支 店 電話078(306)6060

阪奈和営業所 電話06(6699)2500

財務部・経理部 電話075(711)7171

総 務 部 電話075(711)8118